
DB lep.na polystyren 1kg

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:16
1/1

Kód produktu 022-126 

Pro lepení polystyrenových dekorativních podhledů .
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 3,00 ks

Popis
Pro lepení polystyrenových dekorativních podhledů na
savé podklady, lepení polystyrenových rohových a
ukončovacích lišt, včetně ozdobných dekorů, těsnění
nerovností – vzniklých spár při lepení velkoformátových
polystyrenových desek na různé stavební podklady. Při
lepení musí být minimálně jeden z lepených materiálů
savý.


